
 
 
 

令和５年３月吉日 

  
 
 

一 宮 商 工 会 議 所 

 
 

「いちみんナビ」Web サイトの閉鎖について（お知らせ） 

 
 
拝啓  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、一宮商工会議所の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、一宮市内のお店・企業の紹介を目的に平成 28 年 8 月に開設した「いちみん

ナビ」ですが、令和 5 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖させていただくことといたしま

した。これに伴い、「いちみんナビ」の Twitter・Instagram のアカウントも終了させ

ていただきます。これまでのご愛顧に対しまして皆さまには深く感謝するとともに心

よりお礼申し上げます。 

 

  これまで長きにわたり当サイトをご利用いただき、誠にありがとうございました。 

 

敬具 
 

 
 
 
 
 
 


